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TS 8701.000

I1eMEHTbI LLOKOA NepeaHune u
3aaHue, 100 mm
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TS 8701.000 - 9neMeHTbI LLOKONA NnepegHne U 3agHue,

100 mm HepxkaBetowiasa ctanb gna TS, VX SE

dneMeHTbl LOKONA nepeaHue u 3agHue, Hepxxasetowas ctasb, 100 Mm.

DyHKUUNK

Apt. N2
Martepuan
lNoBepxHOCTb

KomMnnekT noctaBku

Pasmep
MoaxoanT ans
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
ETIM9
ECLASS 8.0

OnucaHwne npoaykTa

© Rittal 2026

TS 8701.000
HepxxaBetowasi ctanb 1.4301 (AISI 304)
LLinndoska, 3epHo 400

2 naHenun nepeaHnasn/3agHas
Bkn. KpenexxHbln MaTepuan ANns yCTaHOBKM Ha WwKad

BbicoTa: 100 MM

Tun kopnyca: TS: = 1.000 mm
2 wWr.

7,588 kg

7,988 kg

94039910

EC000721

27182003

TS anemeHT LUokona nepegHuin/3agHnin, B: 100 mm, gna LW: 1000
MM, Hep)xaBetow,asa ctanb, 1.4301



